
                                                            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ              Σπάτα, 4/5/2016 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ              Αρ. Πρωτ.: 13034 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες : Κ. Αλούπη  

Τηλ.: 213 2007395-397  

Fax.: 210 6630163  
 

ΘΕΜΑ: Aνάθεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια χρωμάτων και λοιπών οικοδομικών υλικών» 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 145 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του αρ. 23  παρ. 2 του ΕΚΠΟΤΑ(Φ.Ε.Κ. Β' 185/93). 

2. Τις διατάξεις του άρ. 2 παρ 13 περ VIII του Ν.2286/95. 

3. Την Κ.Υ.Α./27319/2002 ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α & Ανάπτυξης (Φ.Ε.Κ. 945/Β’/24-7-2002) ως ισχύει 

4. Την 17/2002 Εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α με την οποία ορίστηκαν τα ποσά του άρθρου 2 (παρ 12 εδαφ. 

Γ και 13 εδαφ. VIII). 

5. Την ανάγκη του Δήμου για τη σχετική προμήθεια 

6. Τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2016, στον ΚΑ: 30-6662.002, στον οποίο υπάρχει 

εγγεγραμμένη πίστωση 6.000,00 € για τη «Προμήθεια χρωμάτων και λοιπών οικοδομικών υλικών» 

7. Την 37/16 τεχνική περιγραφή της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών συνολικής δαπάνης 5.997,58 € 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (23%) 

8. Την υπ’ αριθ. 123/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  με την οποία αποφασίστηκε η 

ψήφιση πίστωσης ποσού 5.997,58 € σε βάρος του ΚΑ 30-6662.002  µε τίτλο «Προμήθεια 

χρωμάτων και λοιπών οικοδομικών υλικών»  

9. Την υπ. αριθ 125/2016 απόφαση  Δημάρχου, με την οποία  αποφασίστηκε η  διενέργεια της       

δαπάνης με τίτλο «Προμήθεια χρωμάτων και λοιπών οικοδομικών υλικών»  και εγκρίθηκαν οι 

τεχνικές προδιαγραφές της  Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, προϋπολογισμού 5.997,58 € με ΦΠΑ. 

10. Το από 20/4/2016 πρακτικό της επιτροπής του άρθρου 46 ΕΚΠΟΤΑ για αξιολόγηση προσφορών, 

με το οποίο προτείνεται η ανάθεση α) των ειδών 10,15,16,20,21,22,25,26 και 27 στην επιχείρηση  

με την επωνυμία ΜΠΕΛΜΠΑΣ ΝΙΚ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ με έδρα την οδό Διασταύρωση Αρτέμιδος-19016 

Άρτεμις και τηλ. 2294082929  και ΑΦΜ 041950520-Δ.Ο.Υ ΠΑΛΛΗΝΗΣ  η οποία προσέφερε  την 

οικονομικότερη προσφορά για αυτά και β) των ειδών 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13,14,17,18,19,23,24,28,29,30,31,32 και 33, στην εταιρεία ΤΕΪΛΟΡΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΠΕ - ΑΓΑΜΕΜΝΩΝΟΣ 35, 13674 - ΑΧΑΡΝΑΙ με ΑΦΜ 

997833322 Δ.Ο.Υ. ΑΧΑΡΝΩΝ και ΤΗΛ. 2117200096, η οποία κατέθεσε προσφορά με τιμές 

χαμηλότερες από αυτές της μελέτης. 

11389_93ar23.doc
ΑΔΑ: ΩΛΤΓΩ1Χ-ΦΧΓ



 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Αναθέτουμε:  α) τα είδη 10,15,16,20,21,22,25,26 και 27 στην επιχείρηση  με την επωνυμία 

ΜΠΕΛΜΠΑΣ ΝΙΚ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ με έδρα την οδό Διασταύρωση Αρτέμιδος-Τ.Κ 19016 Άρτεμις - τηλ. 

2294082929  - ΑΦΜ 041950520 - Δ.Ο.Υ ΠΑΛΛΗΝΗΣ  η οποία προσέφερε  την οικονομικότερη 

προσφορά για αυτά ως κατωτέρω: 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΣ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 

10 
ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΠΙΝΕΛΟΥ ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ  

10 
 

6,94 69,40 
15 ΡΟΛΟ ΑΦΡΩΔΕΣ 5 εκ. ΤΕΜΑΧΙΟ 5 0,32 1,60 
16 ΡΟΛΟ ΑΦΡΩΔΕΣ 10 εκ ΤΕΜΑΧΙΟ 5 0,42 2,10 

20 ΠΙΝΕΛΟ Νο 21/2 ΤΕΜΑΧΙΟ 5 2,36 11,80 

21 ΠΙΝΕΛΟ Νο 21/2   ΤΕΜΑΧΙΟ 5 1,37 6,85 
25 ΚΡΙΚΟΙ ΛΟΥΚΕΤΩΝ ΤΕΜΑΧΙΟ 20 0,22 4,40 
26 ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ 12mm ΤΕΜΑΧΙΟ 30 0,29 8,70 
27 ΜΕΝΤΕΣΕΣ 2” ΤΕΜΑΧΙΟ 30 0,86 25,80 

AΞΙΑ   130,65 
ΦΠΑ 23%   30,05 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ   160,70 

 

 β) τα είδη  1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13,14,17,18,19,23,24,28,29,30,31,32 και 33, στην εταιρεία 

ΤΕΙΛΟΡΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΠΕ - ΑΓΑΜΕΜΝΩΝΟΣ 35, 13674 - ΑΧΑΡΝΑΙ με ΑΦΜ 

997833322 Δ.Ο.Υ ΑΧΑΡΝΩΝ και ΤΗΛ. 2117200096, η οποία κατέθεσε προσφορά με τιμές χαμηλότερες 

από αυτές της μελέτης, ως κατωτέρω: 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΣ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 

1 

ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ 
(εξωτερικού χώρου - λευκό) 
 

ΔΟΧΕΙΟ 10 ΛΙΤΡΩΝ  
20 

 
20,00 

400,00 

2 

ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ 
(εξωτερικού χώρου - 
διαφόρων αποχρώσεων) 

ΔΟΧΕΙΟ 10 ΛΙΤΡΩΝ 15 
22,00 

330,00 

3 

ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ 
(εσωτερικού χώρου – 
λευκό) 

 
ΔΟΧΕΙΟ 10 ΛΙΤΡΩΝ 

 
15 

 
18,00 270,00 

4 

ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ 
(εσωτερικού χώρου – 
διαφόρων αποχρώσεων) 

 
ΔΟΧΕΙΟ 10 ΛΙΤΡΩΝ 

 
 

15 

 
 

20,00 300,00 

5 
ΝΤΟΥΚΟΚΟΧΡΩΜΑ 
 (για μέταλλα) 

ΔΟΧΕΙΟ 2,25 ΛΙΤΡΩΝ 10 
13,50 

135,00 
6 ΧΡΩΜΑ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΕΩΣ ΔΟΧΕΙΟ 2,5 ΛΙΤΡΩΝ 85 7,30 620,50 

7 
ΑΣΤΑΡΙ 
 (μετάλλων) 

 
ΔΟΧΕΙΟ 2,5 ΛΙΤΡΩΝ 

10 
8,70 

87,00 

8 
ΑΣΤΑΡΙ  
(εσωτερικού χώρου) 

 
ΔΟΧΕΙΟ 10 ΛΙΤΡΩΝ 

 
10 

 
19,00 190,00 

9 
ΑΣΤΑΡΙ (για γαλβανιζέ 
 και αλουμίνιο) 

 
ΔΟΧΕΙΟ 2,5 ΛΙΤΡΩΝ 

 
10 

 
15,00 150,00 

ΑΔΑ: ΩΛΤΓΩ1Χ-ΦΧΓ



11 ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΝΙΤΡΟΥ ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ 10 7,00 70,00 

12 
ΡΟΛΟ ΒΑΦΗΣ   
Νο 10 κομπλέ 

 
ΤΕΜΑΧΙΟ 

 
5 3,30 16,50 

13 ΡΟΛΟ ΒΑΦΗΣ Νο 18 κομπλέ ΤΕΜΑΧΙΟ 5 
5,80 29,00 

14 ΡΟΛΟ ΒΑΦΗΣ Νο 24 κομπλέ ΤΕΜΑΧΙΟ 5 7,00 35,00 
17 ΡΟΛΟ ΑΦΡΩΔΕΣ 15 εκ ΤΕΜΑΧΙΟ 5 0,65 3,25 
18 ΣΤΡΑΒΟΠΙΝΕΛΟ  Νο1 ΤΕΜΑΧΙΟ 5 1,50 7,50 

19 ΣΤΡΑΒΟΠΙΝΕΛΟ Νο 21/2 ΤΕΜΑΧΙΟ 5 2,40 12,00 

23 
ΣΟΒΑΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ  

25 ΚΙΛΩΝ 
2 

6,50 13,00 

 
24 

ΛΟΥΚΕΤΑ  ΣΕΤ  4 ΤΕΜΑΧΙΩΝ 10 

20,00 200,00 

28 ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ 3Χ16 TEMAXIO 2 3,00 6,00 
29 ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ 3Χ25 ΤΕΜΑΧΙΟ 2 3,20 6,40 
30 ΒΙΔΕΣ & ΟΥΠΑ Νο 6 TEMAXIO 5 9,00 45,00 
31 ΒΙΔΕΣ & ΟΥΠΑ Νο 10 TEMAXIO 5 10,00 50,00 
32 ΡΟΚΑ 12/25 TEMAXIO 10 2,50 25,00 
33 ΡΟΜΠΟΤΟΚΑΡΦΑ  Νο 18 TEMAXIO 5 3,00 15,00 

AΞΙΑ   3.016,15 
ΦΠΑ 23%   693,71 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ   3.709,86 

 

                                                                                                                                                                                             

                                                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 

 

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ  

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΛΤΓΩ1Χ-ΦΧΓ


		2016-05-04T09:19:07+0300
	Athens




